
UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/70/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Ostrowskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 218, 221, 222, 235 - 237 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Dochody budżetu Powiatu w kwocie 322 011 100,78 zł, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały  
Nr IX/70/2024 zastępuje się kwotą 324 217 626,93 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 290 435 474,94 zł, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały zastępuje się 
kwotą 292 119 001,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 31 575 625,84 zł, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały zastępuje się 
kwotą 32 098 625,84 zł. 

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 21 788 241,04 zł, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr IX/70/2024 zastępuje się 
kwotą 21 811 385,31 zł, z tego na zadania bieżące w kwocie 21 668 241,04 zastępuje się kwotą 
21 668 385,31 zł oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 120 000,00 zł zastępuje się kwotą 
143 000,00 zł. 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego na zadania bieżące 
realizowane na podstawie umów lub porozumień w kwocie 228 441,00 zł, o której mowa 
w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr IX/70/2024 zastępuje się kwotą 228 608,00 zł. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr IX/70/2024 wprowadza się zmiany o treści określonej w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/70/2024 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu w kwocie 340 758 811,37 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 uchwały  
Nr IX/70/2024 zastępuje się kwotą 342 965 337,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 286 049 946,13 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały zastępuje się kwotą 
286 796 972,28 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 198 804 348,97 zł, o której mowa 
w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały zastępuje się kwotą 198 975 210,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 20 975 894,68 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b uchwały 
zastępuje się kwotą 21 048 829,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 54 708 865,24 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały zastępuje się 
kwotą 56 168 365,24 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne w kwocie 45 972 076,62 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a uchwały 
zastępuje się kwotą 47 393 576,62 zł, 

b) zakupy inwestycyjne w kwocie 598 470,00 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b uchwały zastępuje 
się kwotą 621 470,00 zł, 

c) dotacja celowa na zakup samochodu dla podmiotu prowadzącego warsztat terapii zajęciowej w powiecie 
ostrowskim w kwocie 25 000,00 zł, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d uchwały zastępuje się kwotą 
40 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



2.  Wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 788 241,04 zł, o której 
mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr IX/70/2024 zastępuje się kwotą 21 811 385,31 zł, z tego na zadania 
bieżące w kwocie 21 668 241,04 zł zastępuje się kwotą 21 668 385,31 zł oraz na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 120 000,00 zł zastępuje się kwotą 143 000,00 zł. 

3.  Wydatki na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień zawartych z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 228 441,00 zł, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 
IX/70/2024 zastępuje się kwotą 228 608,00 zł. 

4.  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IX/70/2024 wprowadza się zmiany o treści określonej w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załączniki Nr 2 i 3 do uchwały Nr IX/70/2024 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z załącznikami 
Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4, o którym mowa w § 3 uchwały Nr IX/70/2024, określający zestawienie planowanych 
kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego w roku 
2025, otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5, o którym mowa w § 4 uchwały Nr IX/70/2024, określający zestawienie planowanych 
kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego 
w roku 2025, otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po       §    9       uchwały       Nr IX/70/2024       dodaje        się        §    9a    w    brzmieniu    jn.:           
„§ 9a. Określa się plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów, którego źródłem są 
środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 11.” – zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 14 uchwały Nr IX/70/2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 1 077 244,71 zł, 

2) celowe w wysokości 3 740 210,00 zł, z tego: 

a) na wydatki oświatowe w kwocie 3 000 000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 465 000,00 zł, 

c) na wydatki inwestycyjne w kwocie 275 210,00 zł.”. 

§ 7. 1. § 15 uchwały Nr IX/70/2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się sumę 15 000 000,00 zł, do wysokości której Zarząd Powiatu może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania na realizację zadań niebędących przedsięwzięciami, o których mowa 
w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr IX/70/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 27 grudnia 

2024 r., zmienioną uchwałą Zarządu Powiatu Ostrowskiego Nr 360/2025  

z dnia 16 stycznia 2025 r., został uchwalony budżet Powiatu Ostrowskiego na rok 

2025. 

 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany zarówno po stronie dochodowej 

jak i wydatkowej. 

1. Zmiany w budżecie Powiatu Ostrowskiego na rok 2025 jednocześnie  

po stronie dochodowej i wydatkowej (obligatoryjnie) wynikają: 

a. z zaplanowania dochodów w dziale 855, rozdziale 85508, § 0920,  

w kwocie 6,12 zł, z tytułu odsetek od zwrotu nienależnie pobranego 

świadczenia za grudzień 2024 r. przez rodzinę zastępczą z terenu miasta 

Kalisz, które podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu Miasta Kalisza 

w związku z zawartym porozumieniem – patrz poniżej; 

b. z zaplanowania dochodów w dziale 855, rozdziale 85508, § 0940,  

w kwocie 685,10 zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia  

za grudzień 2024 r. przez rodzinę zastępczą z terenu miasta Kalisz,  

które podlega odprowadzeniu na rachunek budżetu Miasta Kalisza                                

w związku z zawartym porozumieniem – patrz powyżej; 

c. z zaplanowania dochodów z Funduszu Pomocy z części będącej w dyspozycji 

Ministra Finansów, na zadania wynikające z art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.), 

w dziale 758, rozdziale 75814, § 2100, w kwocie 223.643,00 zł,  

z przeznaczeniem na realizację przez nw. jednostki oświatowe,  

w odpowiednich działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej, dodatkowych 

zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, z czego dla: 

 I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wlkp – kwota 5.326,00 zł (dział 

801, rozdział 80120), 
 II Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wlkp – kwota 22.000,00 zł (dział 

801, rozdział 80120), 
 III Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wlkp – kwota 6.500,00 zł (dział 

801, rozdział 80120), 
 IV Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wlkp – kwota 6.519,00 zł (dział 

801, rozdział 80120), 
 Zespołu Szkół Budowlano-Energetycznych w Ostrowie Wlkp – kwota 

6.673,53 zł (dział 801, rozdział 80115); jednocześnie w planie wydatków 

Jednostki dotyczącym działalności bieżącej dokonuje się przesunięcia 

środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



2 

 

16.247,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na: 

dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników niebędących nauczycielami 

w kwocie 1.742,00 zł oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

w kwocie 14.505,00 zł, 
 Zespołu Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wlkp – kwota 12.296,00 zł (dział 

801, rozdział 80115), 
 Zespołu Szkół Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach – kwota 

20.707,00 zł (dział 801, rozdział 80120), 
 Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrowie Wlkp – kwota 32.350,00 zł (w tym  

w dziale 801: rozdziale 80102 – kwota 21.800,00 zł oraz rozdziale 80134 – 

kwota 10.550,00 zł), 
 Zespołu Szkół Technicznych w Ostrowie Wlkp – kwota 9.352,00 zł (dział 

801, rozdział 80115), 

 Zespołu Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie Wlkp – kwota 

28.997,00 zł (dział 801, rozdział 80117), 

 Zespołu Szkół Usługowych w Ostrowie Wlkp – kwota 22.300,00 zł (dział 

801, rozdział 80115), 
 Zespołu Szkół Muzycznych w Ostrowie Wlkp – kwota 2.641,00 zł (dział 801, 

rozdział 80132); jednocześnie w planie wydatków Jednostki dotyczącym 

działalności bieżącej dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 14.770,00 zł, celem 

zagospodarowania oszczędności na: dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 

pracowników niebędących nauczycielami w kwocie 1.375,00 zł oraz 

dodatkowym wynagrodzeniu rocznym nauczycieli w kwocie 13.395,00 zł,  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na honoraria dla członków 

zespołu Big Band Powiatu Ostrowskiego, 
 Technikum TEB Edukacja, prowadzonego przez Towarzystwo Edukacji 

Bankowej w Poznaniu - filia w Ostrowie Wlkp, tj. niepublicznej szkoły 

(zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych) – dotacja                                    

w kwocie 47.981,47 zł (dział 801, rozdział 80115); 
d. z zaplanowania dochodów z Funduszu Pomocy z części będącej w dyspozycji 

Wojewody Wielkopolskiego, na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, w dziale 852, rozdziale 85231, § 2100, w kwocie 

855,15 zł, z tego na zadania wynikające z art. 26a ww. ustawy,  

z przeznaczeniem dla Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności na pokrycie wydatków w dziale 853, rozdziale  

85321, związanych z wydawaniem orzeczeń, kart parkingowych i legitymacji 

osoby niepełnosprawnej na rzecz obywateli Ukrainy; 

e. z informacji zawartej w piśmie Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB-I.3111.29.2025.2 z dnia 29 stycznia 2025 r. o zwiększeniu planu dotacji 

celowej z budżetu państwa w § 2110 na zadania bieżące z zakresu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



3 

 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat, w dziale 852, rozdziale 85213, o kwotę 144,27 zł, z przeznaczeniem 

na realizację art. 20 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.) – realizacja 

Indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wlkp; 

f. ze zwiększenia planu dotacji w dziale 853, rozdziale 85311, § 2320,  

o kwotę 167,00 zł do kwoty 3.911,00 zł, z tytułu pokrycia z budżetu Powiatu 

Ostrzeszowskiego kosztów uczestnictwa w Warsztacie Terapii Zajęciowej 

„Tęcza” w Ostrowie Wlkp, w związku ze wzrostem kosztu rocznego pobytu 

jednego uczestnika - zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

30 grudnia 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie algorytmu 

przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym; 

g. ze zwiększenia zaplanowanych dochodów z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej przez Gminy w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300, na zadania 

inwestycyjne drogowe, o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 1.920.000 zł, z czego 

z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, zwiększenie o ww. kwotę  

do kwoty 1.020.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn.: „Przebudowa drogi nr 5310P w miejscowości Biskupice Ołoboczne  

na odc. dł. ok. 500 m”, w kwocie 500.000,00 zł; 

h. z informacji zawartej w piśmie Wojewody Wielkopolskiego                                                  

nr FB-I.3111.23.2025.7 z dnia 6 lutego 2025 r. określającej plan dochodów 

(…), a także plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dotacji 

na realizację zadań własnych wykonywanych przez Powiat Ostrowski –  

w oparciu o przyjętą przez Sejm RP z dnia 9 stycznia 2025 r. ustawę 

budżetową na rok 2025 (Dz. U. poz. 63), z której wynika, że ulega 

zwiększeniu plan dotacji celowej w § 6410 na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej w dziale 710, rozdziale 71015, 

o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 143.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

samochodu służbowego na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Ostrowie Wlkp.  

2. Zmiany w budżecie Powiatu Ostrowskiego na rok 2025 wyłącznie po stronie 

dochodowej obejmują w: 

a. 0640, zaplanowanie dochodów w dziale 855, rozdziale 85508, w kwocie 

19,00 zł, z tytułu zwrotu opłaty komorniczej za bezpośrednie i osobiste 

doręczenie pism w postępowaniu sądowym oraz doręczenie korespondencji 

w sprawie o alimenty od rodzica biologicznego na rzecz dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej w Starostwie Powiatowym; 

b. § 0920, zwiększenie planu dochodów w dziale 855, rozdziale 85508, o kwotę 

2,00 zł, z tytułu odsetek od zwrotu nienależnie pobranych świadczeń                             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



4 

 

w styczniu br. na dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej na terenie 

powiatu ostrowskiego; 

c. § 0940, zaplanowanie dochodów w łącznej kwocie 10.958,00 zł, z czego w: 

 dziale 801, rozdziale 80102, w kwocie 1.503,00 zł, z tytułu zwrotu składek  

na ubezpieczenia społeczne w związku z przekroczeniem rocznego 

ograniczenia podstawy wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne  

i rentowe pracownika za rok 2024 w Zespole Szkół Specjalnych w Ostrowie 

Wlkp, 

 dziale 801, rozdziale 80117, w kwocie 219,00 zł, z tytułu zwrotu od Poczty 

Polskiej S.A. nadpłaconej kwoty w roku 2024 w Zespole Szkół Transportowo-

Elektrycznych CKU w Ostrowie Wlkp, 

 dziale 801, rozdziale 80132, w kwocie 5.601,00 zł, z tytułu zwrotu składek                                          

na ubezpieczenia społeczne w związku z przekroczeniem rocznego 

ograniczenia podstawy wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne  

i rentowe pracownika z lat ubiegłych w Zespole Szkół Muzycznych                          

w Ostrowie Wlkp, 

 dziale 852, rozdziale 85202, w łącznej kwocie 3.635,00 zł, z tytułu: refundacji 

z Funduszu Pracy wynagrodzeń pracowników za grudzień 2024 r. – kwota  

3.605,23 zł oraz zwrotu zaliczki komorniczej z 2024 roku dotyczącej 

likwidacji depozytu po zmarłym mieszkańcu – kwota 29,77 zł w Domu 

Pomocy Społecznej w Psarach; 

d. § 2920, zmiana w strukturze planu dochodów, na którą składa się w:  

 dziale 758, rozdziale 75802, zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

51.718.920,21 zł do 0 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji środków 

dotyczących subwencji ogólnej, na podstawie rozporządzenia z dnia 13 

grudnia 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych – patrz poniżej,  
 dziale 758, rozdziale 75834, zaplanowanie dochodów w kwocie  

51.718.920,21 zł, dotyczących subwencji ogólnej – patrz powyżej; 
e. § 2950, zaplanowanie dochodów z tytułu zwrotów dotacji pobranej  

w nadmiernej wysokości w łącznej wysokości 1.447.046,51 zł, z czego w: 

 dziale 801, rozdziale 80116, zwroty w łącznej wysokości 16.626,56 zł 

dotyczą: 

 Szkoły Policealnej Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK” w Ostrowie Wlkp,                                                               

– kwota 5.138,76 zł, Szkoły Policealnej Medycznej „ŻAK” w Ostrowie 

Wlkp, w związku – kwota 3.254,50 zł oraz Szkoły Policealnej Opieki 

Medycznej „ŻAK” w Ostrowie Wlkp, – kwota 6.509,00 zł, w związku  

z nieosiągnięciem na zajęciach w grudniu 2024 r. przez wszystkich 

zgłoszonych słuchaczy wymaganej frekwencji w wymiarze 50 %, 

 Niepublicznej Szkoły Policealnej TEB Edukacja prowadzonej przez 

Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu – filia w Ostrowie Wlkp,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 4



5 

 

w związku z nieosiągnięciem na zajęciach w grudniu 2024 r. przez 

wszystkich zgłoszonych słuchaczy wymaganej frekwencji w wymiarze  

50 % – kwota 1.724,30 zł, 

 dziale 801, rozdziale 80120, zwroty w łącznej wysokości 543.263,35 zł 

dotyczą: 

 Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych ŻAK w Ostrowie Wlkp,  

w związku z nieosiągnięciem na zajęciach w grudniu 2024 r. przez 

wszystkich zgłoszonych słuchaczy wymaganej frekwencji w wymiarze  

50 % – kwota 121,92 zł, 

 Montessori Szkoła Życia Liceum Ogólnokształcącego Fundacji Królowej  

Św. Jadwigi w Ostrowie Wlkp, w związku z niewykorzystaniem części 

dotacji za rok 2024 – kwota 543.141,43 zł, 

 dziale 801, rozdziale 80152, zwroty w łącznej wysokości 871.023,72 zł 

dotyczą: 

 Montessori Szkoła Życia Liceum Ogólnokształcącego Fundacji Królowej 

Św. Jadwigi w Ostrowie Wlkp, w związku z niewykorzystaniem części 

dotacji za rok 2024 – kwota 770.491,93 zł, 

 Liceum Ogólnokształcącego TEB Edukacja, prowadzonego przez 

Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu – filia w Ostrowie Wlkp,  

w związku z niewykorzystaniem części dotacji za rok 2024 – kwota 

7.232.23 zł, 

 Technikum TEB Edukacja, prowadzonego przez Towarzystwo Edukacji 

Bankowej w Poznaniu – filia w Ostrowie Wlkp, w związku                                                

z niewykorzystaniem części dotacji za rok 2024 – kwota 93.299,56 zł, 

 dziale 854, rozdziale 85406, zwrot w wysokości 16.132,88 zł dotyczy 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej „PRO-MOC” 

prowadzonej przez Beatę Prusiewicz i Justynę Kempińską  w Ostrowie Wlkp, 

w związku z niewykorzystaniem części dotacji za rok 2024. 

3. Zmiany w budżecie Powiatu Ostrowskiego na rok 2025 wyłącznie po stronie 

wydatkowej poprzez zwiększenia, zmniejszenia oraz zmiany w strukturze 

zaplanowanych wydatków w ramach ustalonego limitu, polegające  

na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

obejmują w: 

a. dziale 600, rozdziale 60014, zwiększenie limitu wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ostrowie Wlkp na utrzymanie, odtworzenie, przebudowę                           

i rozbudowę infrastruktury drogowej o kwotę 1.350.130,00 zł do kwoty 

36.950.322,34 zł, z czego: 

 limit wydatków bieżących ulega zwiększeniu o kwotę 3.630,00 zł do kwoty 

9.381.442,00 zł, z przeznaczeniem na zaplanowanie wydatków na działania 

informacyjno-promocyjne zadań dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych  

w kwocie 3.630,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 5



6 

 

 limit wydatków inwestycyjnych ulega zwiększeniu o kwotę 1.346.500,00 zł  

do kwoty 27.568.880,34 zł, na które składa się:  

A. zwiększenie planu wydatków na nw. zadanie pn.: 

 „Przebudowa drogi nr 5302P w miejscowości Droszew”, o kwotę 

16.500,00 zł do kwoty 36.500,00 zł, 

B. zaplanowanie wydatków na nw. zadania pn.: 

 „Przebudowa drogi nr 5318P ul. Klasztorna w Ostrowie Wielkopolskim – 

Etap II na odc. dł. ok. 630 m”, w kwocie 330.000,00 zł, 

 „Przebudowa drogi nr 5310P w miejscowości Biskupice Ołoboczne                                

na odc. dł. ok. 500 m”, w kwocie 1.000.000,00 zł (częściowym źródłem 

pokrycia jest pomoc finansowa z budżetu Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce w kwocie 500.000,00 zł – patrz pkt. 1 lit. g). 

Równocześnie, w związku z opracowaniem dokumentacji projektowej, 

dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z: „Przebudowa drogi 

nr 5328P – ul. Strzelecka w Odolanowie na odc. dł. ok. 630 m” na: 

„Rozbudowa drogi nr 5328P – ul. Strzelecka w Odolanowie na odc. dł. ok. 

630 m”; 

b. dziale 752, rozdziale 75224, zmiany w strukturze limitu wydatków Starostwa 

Powiatowego na finansowanie zadań związanych z organizacją kwalifikacji 

wojskowej, polegające na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.000,00 zł, z przeznaczeniem  

na zwiększenie planu wydatków na pokrycie wyższych kosztów najmu lokalu 

– w odniesieniu do zadań z zakresu administracji rządowej; 

c. dziale 754, rozdziale 75411, zmiany w strukturze limitu wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowie Wlkp, polegające  

na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w kwocie 4.500,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków  

na: podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,00 zł oraz podatek  

od nieruchomości w kwocie 3.500,00 zł – w odniesieniu do zadań z zakresu 

administracji rządowej;  

d. dziale 801, rozdziale 80115, zwiększenie limitu wydatków Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach o kwotę 27.675,00 zł do kwoty 

5.059.922,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków  

na naprawę podbudowy i nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym; 

e. dziale 801, rozdziale 80117, zwiększenie limitu wydatków Zespołu Szkół 

Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie Wlkp o kwotę 268.997,00 zł 

do kwoty 7.389.577,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 

na: wymianę stolarki okiennej na ul. Kantaka 6 – Etap II w kwocie  

240.000,00 zł oraz realizację dodatkowych zadań związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, finansowanych z Funduszu Pomocy o kwotę 28.997,00 zł (patrz pkt 

1 lit. c); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 6



7 

 

f. dziale 801, rozdziale 80120, zmniejszeniu limitu wydatków na dotacje  

na realizację przez podmioty zewnętrzne zadań oświatowych o kwotę 

225.392,34 zł do kwoty 2.310.656,66 zł, w tym dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Żak” w Ostrowie Wlkp, o wym. kwotę  

do kwoty 708,66 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej                                             

i przeniesieniem środków do rozdziału 80122 – patrz poniżej, 

g. dziale 801, rozdziale 80122, zaplanowanie wydatków na dotacje na realizację 

przez podmioty zewnętrzne zadań oświatowych w kwocie 225.392,34 zł,  

w tym dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Żak” w Ostrowie 

Wlkp, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej i przeniesieniem 

środków z rozdziału 80120 – patrz powyżej; 

h. dziale 801, rozdziale 80140, zwiększenie limitu wydatków Zespołu Szkół 

Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie Wlkp na prowadzenie 

Centrum Kształcenia Zawodowego o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 

1.756.784,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na remont 

posadzki w budynku E w CKZ; 

i. dziale 801, rozdziale 80195, rozdysponowanie środków w wysokości 

40.000,00 zł pomiędzy nw. jednostki oświatowe, z przeznaczeniem  

na realizację projektów promujących wynalazczość wśród uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Ostrowski – w ramach VIII edycji konkursu 

„TECHNO-GRANT”, z czego:  

 I Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wlkp – kwota 1.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „CryoPack”, 

 III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wlkp – łączna kwota 2.100,00 zł,  

z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: „Drugie życie energii” – kwota 

500,00 zł oraz „Ares Voyager” – kwota 1.600,00 zł, 

 Zespół Szkół Budowlano-Energetycznych w Ostrowie Wlkp – kwota 

6.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: „Układ pomiarowy 

do badania wytężenia konstrukcji budowlanych” – kwota 3.500,00 zł oraz 

„Zabezpieczenie nakładek węglowych pantografów przed uszkodzeniem 

termicznym” – kwota 2.500,00 zł, 

 Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wlkp – kwota 1.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Bezpieczny pieszy, spokojny 

kierowca”, 

 Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wlkp – łączna kwota 22.725,00 zł,  

z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: „Axon Humanoidalny Robot” 

– kwota 5.500,00 zł, „MigAsystent” – kwota 1.195,00 zł, „A.C.T. – Advanced 

Counting Technology. Zaawansowany system wizyjny do zliczania 

obiektów” – kwota 730,00 zł, „LessWire – Elektrodrążarka drutowa, Wire 

EDM” – kwota 5.000,00 zł, „Youngonometr – Stanowisko dydaktyczne  

do wyznaczania modułu Young’a” – kwota 1.600,00 zł, „Bezzałogowy statek 

powietrzny z wykorzystaniem sztucznej inteligencji” – kwota 2.600,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 7



8 

 

„Latający Kurier – dron dostawczy” – kwota 2.600,00 zł, „OrbiScan – 

automatyczny system skanowania obiektów fizycznych” – kwota 1.500,00 zł 

oraz „Wirtualna strzelnica wspierana przez system AI” – kwota 2.000,00 zł, 

 Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie Wlkp – łączna 

kwota 7.175,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: „System 

zarządzania energią w instalacji off-grid z magazynem energii” – kwota 

3.000,00 zł, „Wykonanie formy stalowej do produkcji przedmiotów  

z tworzywa sztucznego metodą wtrysku oraz sprawdzenie jej sprawności 

poprzez wykonanie breloczków na wtryskarce” – kwota 3.500,00 zł oraz 

„Insuline-fridge” – kwota 675,00 zł; 

j. dziale 852, rozdziale 85202, zwiększenie limitu wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Psarach o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 14.204.400,00 zł,  

w tym zaplanowanie wydatków na realizację zadania inwestycyjnego  

pn.: „Modernizacja windy osobowej – Etap II”, w kwocie 75.000,00 zł; 

k. dziale 853, rozdziale 85311, zwiększenie planu wydatków stanowiących 

dotacje na rzecz nw. samorządów i organizacji pozarządowych                                        

na dofinansowanie prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej, o łączną 

kwotę 39.953,00 zł do kwoty 536.697,00 zł, z czego: 

 w ramach wydatków bieżących, zwiększenie planu dotacji o kwotę                       

24.953,00 zł do kwoty 496.697,00 zł, w związku ze zwiększeniem kosztu 

rocznego pobytu uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej o kwotę                       

167,00 zł do kwoty 3.911,00 zł oraz w związku z umieszczeniem kolejnego 

uczestnika z terenu powiatu ostrowskiego w WTZ w Kucharach, w tym dla: 

 Powiatu Krotoszyńskiego, o kwotę 167,00 zł do kwoty 3.911,00 zł,  

w związku z pobytem uczestnika z terenu powiatu ostrowskiego  

w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Krotoszynie, 

 Powiatu Pleszewskiego, o kwotę 4.245,00 zł do kwoty 11.733,00 zł,  

w związku z pobytem trzech uczestników z terenu powiatu ostrowskiego  

w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Kucharach, 

 Powiatu Ostrzeszowskiego, o kwotę 501,00 zł do kwoty 11.733,00 zł,  

w związku z pobytem trzech uczestników z terenu powiatu ostrowskiego  

w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Kuźnicy Grabowskiej, 

 organizacji pozarządowych prowadzących na terenie powiatu ostrowskiego  

3 Warsztaty Terapii Zajęciowej, o łączną kwotę 20.040,00 zł do kwoty  

465.320,00 zł, z czego dla: 

- Fundacji Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie”  

w Kaliszu, prowadzącej na terenie powiatu ostrowskiego 2 Warsztaty 

Terapii Zajęciowej, w tym w Przygodzicach oraz w Odolanowie, o kwotę 

12.525,00 do kwoty 293.325,00 zł,  

- Stowarzyszenia „Promocja Rozwoju Dziecka i Rodziny” w Ostrowie Wlkp 

prowadzącego na terenie powiatu ostrowskiego Warsztat Terapii 

Zajęciowej „Tęcza” w Ostrowie Wlkp, o kwotę 7.515,00 zł do kwoty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 8



9 

 

175.995,00 zł, z czego kwota 167,00 zł dotyczy uczestnika spoza terenu 

powiatu ostrowskiego – patrz pkt 1 lit. f,  

 w ramach wydatków majątkowych, zwiększenie planu dotacji dla 

Stowarzyszenia „Promocja Rozwoju Dziecka i Rodziny” w Ostrowie Wlkp                        
o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu pojazdu 9-cio osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych – uczestników WTZ „Tęcza” w Ostrowie Wielkopolskim, 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich; 

l. dziale 758, rozdziale 75818, zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę  

206.434,51 zł do kwoty 1.077.244,71 zł. 

 

Po uwzględnieniu zmian będących przedmiotem niniejszej uchwały,  

plan dochodów budżetowych ulega zwiększeniu o kwotę 2.206.526,15 zł  

do kwoty 324.217.626,93 zł, plan wydatków budżetowych ulega zwiększeniu  

o wym. kwotę do kwoty 342.965.337,52 zł, skutkiem czego planowany deficyt 

budżetowy nie ulega zmianie i wynosi 18.747.710,59 zł.  

Stosownie do powyższego, nowe brzmienie otrzymują załączniki nr: 1, 2, 

3, 4 i 5. 

Jednocześnie, do części normatywnej uchwały budżetowej wprowadza się 

§ 9a w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i wydatków dla wydzielonego 

rachunku dochodów, którego źródłem są środki z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w roku 2025, zgodnie z załącznikiem                        

Nr 11” oraz dodaje się załącznik nr 11, o treści: „Plan dochodów i wydatków dla 

wydzielonego rachunku dochodów, którego źródłem są środki z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w roku 2025”.  

 

W świetle przedstawionych zmian, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe 

i zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 9



Zmiany w planie dochodów budżetowych Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 322 011 100,78 51 718 920,21 53 925 446,36 324 217 626,93
Bieżące 290 435 474,94 51 718 920,21 53 402 446,36 292 119 001,09
Majątkowe 31 575 625,84 0,00 523 000,00 32 098 625,84

Dochody na zadania własne 288 416 970,72 51 718 920,21 53 902 135,09 290 600 185,60
Bieżące 265 672 500,24 51 718 920,21 53 402 135,09 267 355 715,12
Majątkowe 22 744 470,48 0,00 500 000,00 23 244 470,48

Transport i łącznośćDział 600 15 422 861,86 0,00 500 000,00 15 922 861,86
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 15 422 861,86 0,00 500 000,00 15 922 861,86

Majątkowe 13 922 361,86 0,00 500 000,00 14 422 361,86
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 1 420 000,00 0,00 500 000,00 1 920 000,00

Różne rozliczeniaDział 758 52 098 920,21 51 718 920,21 51 942 563,21 52 322 563,21
Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 51 718 920,21 51 718 920,21 0,00 0,00

Bieżące 51 718 920,21 51 718 920,21 0,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 51 718 920,21 51 718 920,21 0,00 0,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 380 000,00 0,00 223 643,00 603 643,00
Bieżące 380 000,00 0,00 223 643,00 603 643,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 0,00 0,00 223 643,00 223 643,00

Roz.75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 51 718 920,21 51 718 920,21
Bieżące 0,00 0,00 51 718 920,21 51 718 920,21

Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 0,00 0,00 51 718 920,21 51 718 920,21

Oświata i wychowanieDział 801 1 570 974,00 0,00 1 438 236,63 3 009 210,63
Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 103 250,00 0,00 1 503,00 104 753,00

Bieżące 103 250,00 0,00 1 503,00 104 753,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 0,00 0,00 1 503,00 1 503,00
Roz.80116 Szkoły policealne 0,00 0,00 16 626,56 16 626,56

Bieżące 0,00 0,00 16 626,56 16 626,56
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 0,00 0,00 16 626,56 16 626,56

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 70 562,00 0,00 219,00 70 781,00
Bieżące 70 562,00 0,00 219,00 70 781,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 0,00 0,00 219,00 219,00
Roz.80120 Licea ogólnokształcące 692 230,00 0,00 543 263,35 1 235 493,35

Bieżące 692 230,00 0,00 543 263,35 1 235 493,35
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 0,00 0,00 543 263,35 543 263,35

Roz.80132 Szkoły artystyczne 4 170,00 0,00 5 601,00 9 771,00
Bieżące 4 170,00 0,00 5 601,00 9 771,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 0,00 0,00 5 601,00 5 601,00
Roz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 871 023,72 871 023,72

Bieżące 0,00 0,00 871 023,72 871 023,72
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 0,00 0,00 871 023,72 871 023,72

Pomoc społecznaDział 852 19 481 187,00 0,00 4 490,15 19 485 677,15
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 19 480 367,00 0,00 3 635,00 19 484 002,00

Bieżące 19 480 367,00 0,00 3 635,00 19 484 002,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 0,00 0,00 3 635,00 3 635,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 855,15 855,15
Bieżące 0,00 0,00 855,15 855,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 0,00 0,00 855,15 855,15

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 1 050 172,00 0,00 16 132,88 1 066 304,88
Roz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 600,00 0,00 16 132,88 16 732,88

Bieżące 600,00 0,00 16 132,88 16 732,88
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 0,00 0,00 16 132,88 16 132,88

RodzinaDział 855 1 417 150,00 0,00 712,22 1 417 862,22

Strona 2 z 3Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85508 Rodziny zastępcze 992 000,00 0,00 712,22 992 712,22
Bieżące 992 000,00 0,00 712,22 992 712,22

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 0,00 0,00 19,00 19,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 0,00 0,00 8,12 8,12
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 0,00 0,00 685,10 685,10

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami

21 788 241,04 0,00 23 144,27 21 811 385,31

Bieżące 21 668 241,04 0,00 144,27 21 668 385,31
Majątkowe 120 000,00 0,00 23 000,00 143 000,00

Działalność usługowaDział 710 1 806 400,00 0,00 23 000,00 1 829 400,00
Roz.71015 Nadzór budowlany 1 226 000,00 0,00 23 000,00 1 249 000,00

Majątkowe 120 000,00 0,00 23 000,00 143 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 6410 120 000,00 0,00 23 000,00 143 000,00

Pomoc społecznaDział 852 3 393 287,04 0,00 144,27 3 393 431,31
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
630,00 0,00 144,27 774,27

Bieżące 630,00 0,00 144,27 774,27
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 630,00 0,00 144,27 774,27

Dotacje celowe na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

228 441,00 0,00 167,00 228 608,00

Bieżące 228 441,00 0,00 167,00 228 608,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00
Bieżące 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00

Strona 3 z 3
 Zmiany - dochody - P0002 (65)

Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków budżetowych Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 340 758 811,37 306 909,34 2 513 435,49 342 965 337,52
Bieżące 286 049 946,13 306 909,34 1 053 935,49 286 796 972,28
Majątkowe 54 708 865,24 0,00 1 459 500,00 56 168 365,24

Wydatki na zadania własne 304 066 234,44 296 409,34 2 479 624,22 306 249 449,32
Bieżące 262 327 712,20 296 409,34 1 043 124,22 263 074 427,08
Majątkowe 41 738 522,24 0,00 1 436 500,00 43 175 022,24

Transport i łącznośćDział 600 37 373 119,34 0,00 1 350 130,00 38 723 249,34
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 37 183 882,34 0,00 1 350 130,00 38 534 012,34

Bieżące 10 961 502,00 0,00 3 630,00 10 965 132,00
Majątkowe 26 222 380,34 0,00 1 346 500,00 27 568 880,34

Zakup usług pozostałych§ 4300 5 952 977,00 0,00 3 630,00 5 956 607,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 17 018 787,71 0,00 1 346 500,00 18 365 287,71

Różne rozliczeniaDział 758 4 614 020,20 0,00 206 434,51 4 820 454,71
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 611 020,20 0,00 206 434,51 4 817 454,71

Bieżące 4 335 810,20 0,00 206 434,51 4 542 244,71
Rezerwy§ 4810 4 335 810,20 0,00 206 434,51 4 542 244,71

Oświata i wychowanieDział 801 151 970 445,00 296 409,34 806 727,34 152 480 763,00
Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 063 891,00 0,00 21 800,00 17 085 691,00

Bieżące 12 908 911,00 0,00 21 800,00 12 930 711,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 0,00 0,00 14 620,00 14 620,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00

Roz.80115 Technika 53 740 783,00 16 247,00 142 525,00 53 867 061,00
Bieżące 53 740 783,00 16 247,00 142 525,00 53 867 061,00

Strona 1 z 5Budżet 2025

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340 0,00 0,00 47 981,47 47 981,47

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 425 446,00 0,00 1 742,00 427 188,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 6 372 124,00 16 247,00 0,00 6 355 877,00
Zakup usług remontowych§ 4270 232 000,00 0,00 27 675,00 259 675,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4350 0,00 0,00 16,03 16,03

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 0,00 0,00 6 435,43 6 435,43
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 0,00 0,00 36 662,48 36 662,48
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 2 353 062,00 0,00 14 505,00 2 367 567,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 7 507,59 7 507,59

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 910 908,00 0,00 268 997,00 12 179 905,00
Bieżące 11 910 908,00 0,00 268 997,00 12 179 905,00

Zakup usług remontowych§ 4270 20 000,00 0,00 240 000,00 260 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 0,00 0,00 4 855,00 4 855,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 0,00 0,00 19 648,00 19 648,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 4 494,00 4 494,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 45 213 435,00 225 392,34 61 052,00 45 049 094,66
Bieżące 45 213 435,00 225 392,34 61 052,00 45 049 094,66

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 2 536 049,00 225 392,34 0,00 2 310 656,66
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4350 0,00 0,00 419,00 419,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 0,00 0,00 7 179,00 7 179,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 0,00 0,00 39 666,00 39 666,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4840 0,00 0,00 24,00 24,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 8 544,00 8 544,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4860 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00
Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 564 824,00 0,00 225 392,34 790 216,34

Bieżące 564 824,00 0,00 225 392,34 790 216,34

Strona 2 z 5Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 0,00 0,00 225 392,34 225 392,34
Roz.80132 Szkoły artystyczne 6 203 320,00 14 770,00 17 411,00 6 205 961,00

Bieżące 6 203 320,00 14 770,00 17 411,00 6 205 961,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 45 440,00 1 375,00 0,00 44 065,00
Honoraria§ 4090 145 628,00 0,00 14 770,00 160 398,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 0,00 0,00 2 227,00 2 227,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 281 113,00 13 395,00 0,00 267 718,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 414,00 414,00

Roz.80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 885 611,00 0,00 10 550,00 3 896 161,00
Bieżące 3 885 611,00 0,00 10 550,00 3 896 161,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 0,00 0,00 8 830,00 8 830,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 1 720,00 1 720,00

Roz.80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 737 784,00 0,00 19 000,00 1 756 784,00
Bieżące 1 737 784,00 0,00 19 000,00 1 756 784,00

Zakup usług remontowych§ 4270 30 000,00 0,00 19 000,00 49 000,00
Roz.80195 Pozostała działalność 1 395 270,00 40 000,00 40 000,00 1 395 270,00

Bieżące 1 395 270,00 40 000,00 40 000,00 1 395 270,00
Nagrody konkursowe§ 4190 60 000,00 40 000,00 0,00 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 11 220,00 0,00 40 000,00 51 220,00

Pomoc społecznaDział 852 26 035 331,00 0,00 75 000,00 26 110 331,00
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 22 790 127,00 0,00 75 000,00 22 865 127,00

Majątkowe 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 7 290 973,00 0,00 40 641,15 7 331 614,15
Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 493 000,00 0,00 39 786,00 532 786,00

Bieżące 468 000,00 0,00 24 786,00 492 786,00
Majątkowe 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 22 464,00 0,00 4 913,00 27 377,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 445 536,00 0,00 19 873,00 465 409,00

Strona 3 z 5Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 855,15 855,15
Bieżące 0,00 0,00 855,15 855,15

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 0,00 0,00 465,00 465,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4840 0,00 0,00 300,00 300,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4850 0,00 0,00 90,15 90,15

RodzinaDział 855 10 945 300,00 0,00 691,22 10 945 991,22
Roz.85508 Rodziny zastępcze 5 848 784,00 0,00 691,22 5 849 475,22

Bieżące 5 848 784,00 0,00 691,22 5 849 475,22
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 0,00 0,00 685,10 685,10
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

§ 4560 0,00 0,00 6,12 6,12

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 21 788 241,04 10 500,00 33 644,27 21 811 385,31
Bieżące 21 668 241,04 10 500,00 10 644,27 21 668 385,31
Majątkowe 120 000,00 0,00 23 000,00 143 000,00

Działalność usługowaDział 710 1 806 400,00 0,00 23 000,00 1 829 400,00
Roz.71015 Nadzór budowlany 1 226 000,00 0,00 23 000,00 1 249 000,00

Majątkowe 120 000,00 0,00 23 000,00 143 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 120 000,00 0,00 23 000,00 143 000,00

Obrona narodowaDział 752 75 000,00 6 000,00 6 000,00 75 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 75 000,00 6 000,00 6 000,00 75 000,00

Bieżące 75 000,00 6 000,00 6 000,00 75 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 8 000,00 6 000,00 0,00 2 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 29 000,00 0,00 6 000,00 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 14 137 000,00 4 500,00 4 500,00 14 137 000,00
Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 137 000,00 4 500,00 4 500,00 14 137 000,00

Bieżące 14 137 000,00 4 500,00 4 500,00 14 137 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 290 279,00 4 500,00 0,00 285 779,00

Strona 4 z 5Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Podróże służbowe krajowe§ 4410 5 100,00 0,00 1 000,00 6 100,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 45 820,00 0,00 3 500,00 49 320,00

Pomoc społecznaDział 852 3 393 287,04 0,00 144,27 3 393 431,31
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
630,00 0,00 144,27 774,27

Bieżące 630,00 0,00 144,27 774,27
Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 630,00 0,00 144,27 774,27

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego

228 441,00 0,00 167,00 228 608,00

Bieżące 228 441,00 0,00 167,00 228 608,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00
Bieżące 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 3 744,00 0,00 167,00 3 911,00

Strona 5 z 5
 Zmiany - wydatki - P0002 (66)

Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 5



Plan dochodów budżetowych Powiatu Ostrowskiego w roku
2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Dochody 324 217 626,93
Bieżące 292 119 001,09
Majątkowe 32 098 625,84

Dochody na zadania własne 290 600 185,60
Bieżące 267 355 715,12
Majątkowe 23 244 470,48

Transport i łącznośćDział 600 15 922 861,86
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 15 922 861,86

Bieżące 1 500 500,00
Majątkowe 14 422 361,86

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości§ 0620 1 500 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 500,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

§ 6290 3 298 769,23

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 1 920 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 9 203 592,63

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 1 025 241,55
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025 241,55

Bieżące 1 025 241,55
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności§ 0470 8 508,15
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości§ 0550 1 449,60
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 76 321,80

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 10,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

§ 2360 938 952,00

Działalność usługowaDział 710 1 780 150,00
Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 780 000,00

Bieżące 1 780 000,00
Wpływy z różnych opłat§ 0690 1 780 000,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 150,00
Bieżące 150,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 150,00

Administracja publicznaDział 750 22 877,00
Roz.75020 Starostwa powiatowe 22 877,00

Bieżące 22 877,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 320,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 10 601,00

Wpływy z usług§ 0830 9 156,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 2 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 3 957,00

Strona 1 z 7Budżet 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 957,00
Bieżące 3 957,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 3 600,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

§ 2360 357,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 756 184 901 922,48

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

4 036 700,00

Bieżące 4 032 700,00
Majątkowe 4 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej§ 0420 3 000 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej§ 0460 250 000,00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych§ 0570 300 000,00
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

§ 0580 15 100,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje§ 0590 30 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

§ 0630 200,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania
pojazdami

§ 0650 400 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 6 600,00
Wpływy z usług§ 0830 30 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych§ 0870 4 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 700,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 100,00

Roz.75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 180 865 222,48
Bieżące 180 865 222,48

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych§ 0010 151 025 376,78
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych§ 0020 29 839 845,70

Różne rozliczeniaDział 758 52 322 563,21
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 603 643,00

Bieżące 603 643,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 350 000,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 30 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 223 643,00

Roz.75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 51 718 920,21
Bieżące 51 718 920,21

Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 51 718 920,21

Oświata i wychowanieDział 801 3 009 210,63
Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 104 753,00

Bieżące 104 753,00
Wpływy z usług§ 0830 100 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 1 503,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 3 250,00

Roz.80115 Technika 700 762,00
Bieżące 700 762,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610 1 986,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 1 236,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 169 690,00

Strona 2 z 7Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wpływy z usług§ 0830 516 250,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 11 600,00

Roz.80116 Szkoły policealne 16 626,56
Bieżące 16 626,56

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 16 626,56
Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 70 781,00

Bieżące 70 781,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610 572,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 108,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 67 182,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 219,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 2 700,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 1 235 493,35
Bieżące 1 235 493,35

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610 840,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 720,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 134 800,00

Wpływy z usług§ 0830 550 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 100,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 5 770,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 543 263,35

Roz.80132 Szkoły artystyczne 9 771,00
Bieżące 9 771,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 3 150,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 5 601,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 1 020,00

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

871 023,72

Bieżące 871 023,72
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 871 023,72

Ochrona zdrowiaDział 851 7 846 108,62
Roz.85111 Szpitale ogólne 7 838 108,62

Majątkowe 7 838 108,62
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 7 838 108,62

Roz.85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 8 000,00
Bieżące 8 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

§ 2900 8 000,00

Pomoc społecznaDział 852 19 485 677,15
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 19 484 002,00

Bieżące 19 484 002,00
Wpływy z usług§ 0830 19 478 127,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 3 635,00

Strona 3 z 7Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 2 240,00
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 320,00

Bieżące 320,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 320,00

Roz.85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00
Bieżące 500,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 500,00
Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 855,15

Bieżące 855,15
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 855,15

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 615 449,00
Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 200,00

Bieżące 1 200,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

§ 2360 1 200,00

Roz.85322 Fundusz Pracy 373 337,00
Bieżące 373 337,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw§ 2690 373 337,00
Roz.85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 000,00

Bieżące 200 000,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 200 000,00

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 40 912,00
Bieżące 40 912,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

§ 0630 5 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 35 312,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 600,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 1 066 304,88
Roz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 16 732,88

Bieżące 16 732,88
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 600,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 16 132,88

Roz.85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 300,00
Bieżące 6 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 1 300,00
Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 1 043 272,00

Bieżące 1 043 272,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 80 000,00

Wpływy z usług§ 0830 962 736,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 50,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 486,00

RodzinaDział 855 1 417 862,22
Roz.85508 Rodziny zastępcze 992 712,22

Bieżące 992 712,22
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 19,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 8,12
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 685,10

Strona 4 z 7Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

§ 2900 992 000,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 425 150,00
Bieżące 425 150,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 150,00
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

§ 2900 425 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 200 000,00
Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska
200 000,00

Bieżące 200 000,00
Wpływy z różnych opłat§ 0690 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 980 000,00
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00

Majątkowe 980 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

§ 6090 980 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami

21 811 385,31

Bieżące 21 668 385,31
Majątkowe 143 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 718 907,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 907,00

Bieżące 718 907,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 718 907,00

Działalność usługowaDział 710 1 829 400,00
Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 580 400,00

Bieżące 580 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 580 400,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 1 249 000,00
Bieżące 1 106 000,00
Majątkowe 143 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 1 106 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 6410 143 000,00

Administracja publicznaDział 750 262 532,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 262 532,00

Bieżące 262 532,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 262 532,00

Obrona narodowaDział 752 75 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 75 000,00

Bieżące 75 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 75 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 14 137 000,00
Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 137 000,00

Bieżące 14 137 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 14 137 000,00

Strona 5 z 7Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 5



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wymiar sprawiedliwościDział 755 439 488,00
Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 439 488,00

Bieżące 439 488,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 439 488,00

Pomoc społecznaDział 852 3 393 431,31
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 3 365 421,00

Bieżące 3 365 421,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 3 365 421,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

774,27

Bieżące 774,27
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 774,27

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 487,00
Bieżące 23 487,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 23 487,00

Roz.85295 Pozostała działalność 3 749,04
Bieżące 3 749,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 3 749,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 955 627,00
Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 955 627,00

Bieżące 955 627,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

§ 2110 955 627,00

Dotacje celowe na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z organami
administracji rządowej

100 000,00

Bieżące 100 000,00
Obrona narodowaDział 752 100 000,00

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 100 000,00
Bieżące 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

§ 2120 100 000,00

Dotacje celowe na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

228 608,00

Bieżące 228 608,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 3 911,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 911,00
Bieżące 3 911,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 3 911,00

RodzinaDział 855 224 697,00
Roz.85508 Rodziny zastępcze 224 697,00

Bieżące 224 697,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 224 697,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych 1 722 000,00
Bieżące 1 722 000,00

Pomoc społecznaDział 852 1 722 000,00
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 1 722 000,00

Bieżące 1 722 000,00

Strona 6 z 7Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 6



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu§ 2130 1 722 000,00

Dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

9 755 448,02

Bieżące 1 044 292,66
Majątkowe 8 711 155,36

Administracja publicznaDział 750 581 837,54
Roz.75020 Starostwa powiatowe 581 837,54

Bieżące 270 681,48
Majątkowe 311 156,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2007 230 079,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2009 40 602,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

§ 6207 269 648,28

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

§ 6209 41 507,78

Różne rozliczeniaDział 758 2 000,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

Bieżące 2 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0929 2 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 8 575 571,79
Roz.80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 8 399 999,30

Majątkowe 8 399 999,30
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 8 399 999,30

Roz.80195 Pozostała działalność 175 572,49
Bieżące 175 572,49

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2051 52 961,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 101 179,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 21 432,49

RodzinaDział 855 596 038,69
Roz.85595 Pozostała działalność 596 038,69

Bieżące 596 038,69
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 439 186,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 156 852,29

Strona 7 z 7
1 - Plan dochodów budżetowych Powiatu Ostrowskiego w roku 2025  - P0000 (100)

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 7



Plan wydatków budżetowych Powiatu Ostrowskiego w roku
2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wydatki 342 965 337,52
Bieżące 286 796 972,28
Majątkowe 56 168 365,24

Wydatki na zadania własne 306 249 449,32
Bieżące 263 074 427,08
Majątkowe 43 175 022,24

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 48 000,00
Roz.01008 Melioracje wodne 48 000,00

Bieżące 48 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2830 48 000,00

LeśnictwoDział 020 78 500,00
Roz.02001 Gospodarka leśna 500,00

Bieżące 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 500,00

Roz.02002 Nadzór nad gospodarką leśną 78 000,00
Bieżące 78 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 78 000,00

Transport i łącznośćDział 600 38 723 249,34
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 38 534 012,34

Bieżące 10 965 132,00
Majątkowe 27 568 880,34

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 1 583 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 340 000,00
Zakup energii§ 4260 65 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 3 017 285,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 5 956 607,00
Różne opłaty i składki§ 4430 2 250,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 18 365 287,71
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 9 203 592,63

Roz.60095 Pozostała działalność 189 237,00
Bieżące 189 237,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 189 237,00

TurystykaDział 630 24 700,00
Roz.63095 Pozostała działalność 24 700,00

Bieżące 24 700,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 24 700,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 40 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Bieżące 40 000,00

Strona 1 z 20Budżet 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 10 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 10 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 15 000,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 2 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 3 000,00

Działalność usługowaDział 710 1 991 800,00
Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 991 800,00

Bieżące 1 795 000,00
Majątkowe 196 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 180 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 40 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 1 485 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 25 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 30 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 35 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 196 800,00

Administracja publicznaDział 750 24 908 874,75
Roz.75019 Rady powiatów 1 411 983,00

Bieżące 1 411 983,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych§ 3030 1 136 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 27 617,00
Zakup środków żywności§ 4220 19 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 2 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 81 638,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 1 497,00
Różne opłaty i składki§ 4430 144 231,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 22 050 212,75
Bieżące 21 489 605,00
Majątkowe 560 607,75

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 38 770,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 14 302 732,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 1 072 002,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 530 194,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 364 648,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 34 466,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 664 626,00
Zakup środków żywności§ 4220 15 100,00
Zakup energii§ 4260 555 824,00
Zakup usług remontowych§ 4270 72 721,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 17 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 1 088 778,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 39 018,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 4 263,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 27 400,00
Podróże służbowe zagraniczne§ 4420 8 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 13 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 434 300,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 16 100,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 840,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 3 829,00

Strona 2 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 6 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 93 400,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 85 894,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 560 607,75

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 499 000,00
Bieżące 499 000,00

Honoraria§ 4090 5 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 3 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 45 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 11 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 397 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 2 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 947 679,00
Bieżące 801 408,00
Majątkowe 146 271,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 9 950,00
Różne opłaty i składki§ 4430 791 458,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 146 271,00

Obrona narodowaDział 752 2 000,00
Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00

Bieżące 2 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 185 000,00
Roz.75414 Obrona cywilna 4 000,00

Bieżące 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 3 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 1 000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 9 000,00
Bieżące 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 7 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 2 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 172 000,00
Bieżące 172 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 150 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 756 3 451 500,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

3 451 500,00

Bieżące 3 451 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 5 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 371 500,00
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia§ 4380 15 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 13 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 42 500,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa§ 4490 500,00

Strona 3 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 4 000,00

Obsługa długu publicznegoDział 757 3 858 821,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
2 300 000,00

Bieżące 2 300 000,00
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego§ 8010 40 000,00
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje§ 8090 500,00
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

§ 8110 2 259 500,00

Roz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

1 558 821,00

Bieżące 1 558 821,00
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji§ 8030 1 558 821,00

Różne rozliczeniaDział 758 4 820 454,71
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

Bieżące 3 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT).§ 4530 3 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 817 454,71
Bieżące 4 542 244,71
Majątkowe 275 210,00

Rezerwy§ 4810 4 542 244,71
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne§ 6800 275 210,00

Oświata i wychowanieDział 801 152 480 763,00
Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 085 691,00

Bieżące 12 930 711,00
Majątkowe 4 154 980,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 9 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 1 493 360,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 118 100,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 703 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 242 720,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 62 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 100 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 3 250,00
Zakup energii§ 4260 150 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 8 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 2 250,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 75 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 10 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 2 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 397 671,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 8 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 30 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 3 620,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 14 620,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 7 911 060,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 571 000,00

Strona 4 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 3 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 4 154 980,00
Roz.80115 Technika 53 867 061,00

Bieżące 53 867 061,00
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340 47 981,47

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 2 660 243,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 169 320,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 5 591 229,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 427 188,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 6 355 877,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 799 742,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych§ 4140 1 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 63 600,00
Nagrody konkursowe§ 4190 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 759 546,00
Zakup środków żywności§ 4220 5 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 86 640,00
Zakup energii§ 4260 2 582 135,00
Zakup usług remontowych§ 4270 259 675,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 38 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 707 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4350 16,03

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 34 500,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 32 500,00
Podróże służbowe zagraniczne§ 4420 9 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 1 726 472,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 15 200,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 300,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 300,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 5 300,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 29 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 144 133,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 6 435,43
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 36 662,48
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 28 895 591,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 2 367 567,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 7 507,59

Roz.80116 Szkoły policealne 3 617 865,00
Bieżące 3 617 865,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 3 617 865,00
Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 12 179 905,00

Bieżące 12 179 905,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 2 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 16 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 1 386 625,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 113 922,00

Strona 5 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 5



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 508 167,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 183 218,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 10 000,00
Nagrody konkursowe§ 4190 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 151 075,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 15 000,00
Zakup energii§ 4260 370 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 260 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 5 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 230 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 6 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 6 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 376 227,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 4 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 5 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 15 643,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 4 855,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 19 648,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 6 875 843,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 607 288,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 4 494,00

Roz.80118 Branżowe szkoły II stopnia 485 221,00
Bieżące 485 221,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 66 100,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 7 478,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 25 707,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 1 500,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 384 436,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 45 049 094,66
Bieżące 45 049 094,66

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 2 310 656,66
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 227 855,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 4 011 469,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 299 322,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 5 281 521,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 715 872,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych§ 4140 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 54 840,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 612 371,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 52 500,00
Zakup energii§ 4260 2 001 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 197 250,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 26 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 583 400,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4350 419,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 15 000,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370 1 050,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 2 500,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 15 800,00

Strona 6 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 6



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 1 475 542,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 7 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 22 250,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 170 393,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 7 179,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 39 666,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 24 853 662,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 2 045 839,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4840 24,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 8 544,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4860 4 170,00
Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 790 216,34

Bieżące 790 216,34
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 225 392,34
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 27 731,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 1 770,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 77 708,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 10 130,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 24 306,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 1 998,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 407 828,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 13 353,00

Roz.80132 Szkoły artystyczne 6 205 961,00
Bieżące 6 205 961,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 638 173,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 44 065,00
Honoraria§ 4090 160 398,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 771 916,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 110 104,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 3 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 33 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 5 000,00
Zakup energii§ 4260 162 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 11 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 9 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 94 752,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 3 700,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 9 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 240 631,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 5 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 33 445,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 2 227,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 3 595 218,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 267 718,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 414,00

Roz.80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 896 161,00

Strona 7 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 7



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Bieżące 3 896 161,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 2 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 511 680,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 72 920,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 21 040,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 3 250,00
Zakup energii§ 4260 50 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 5 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 900,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 25 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 1 750,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 5 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 118 251,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 10 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 8 830,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 2 855 920,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 202 300,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 1 720,00

Roz.80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 756 784,00
Bieżące 1 756 784,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 7 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 788 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 62 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 144 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 16 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 179 095,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 45 000,00
Zakup energii§ 4260 320 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 49 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 4 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 110 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 26 589,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 100,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 1 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 2 000,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 626 910,00
Bieżące 626 910,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 85 574,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 7 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 533 836,00

Roz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 203 344,00
Bieżące 203 344,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 28 361,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 3 204,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 5 794,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 500,00

Strona 8 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 8



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 153 257,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 11 728,00

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 321 279,00

Bieżące 5 321 279,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 1 735 735,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 233 276,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 18 019,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 491 281,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 67 121,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 7 360,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 126 895,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 12 355,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 2 441 993,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 187 244,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 395 270,00
Bieżące 1 395 270,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 9 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 85 501,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 030,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 270,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 5 200,00
Nagrody konkursowe§ 4190 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 51 220,00
Zakup energii§ 4260 1 600,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 95 380,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 800,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 4 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 1 120 769,00

Ochrona zdrowiaDział 851 8 064 108,62
Roz.85111 Szpitale ogólne 7 838 108,62

Majątkowe 7 838 108,62
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych

§ 6730 7 838 108,62

Roz.85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 60 000,00
Bieżące 60 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 60 000,00
Roz.85149 Programy polityki zdrowotnej 70 000,00

Bieżące 70 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 70 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 96 000,00
Bieżące 96 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2330 67 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 12 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 17 000,00

Pomoc społecznaDział 852 26 110 331,00

Strona 9 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 9



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 22 865 127,00
Bieżące 22 790 127,00
Majątkowe 75 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 25 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 12 973 258,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 1 042 135,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 458 257,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 296 321,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 195 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 863 900,00
Zakup środków żywności§ 4220 955 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych§ 4230 118 000,00
Zakup energii§ 4260 597 567,00
Zakup usług remontowych§ 4270 147 200,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 39 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 2 244 454,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 18 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 10 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 1 700,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 548 572,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 20 731,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4500 113,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 4 215,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 4 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 15 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 107 704,00
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych§ 4780 100 700,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 75 000,00

Roz.85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 159 204,00
Bieżące 3 159 204,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 6 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 2 052 343,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 148 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 386 910,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 46 452,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 120 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 89 500,00
Zakup środków żywności§ 4220 1 000,00
Zakup energii§ 4260 70 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 28 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 2 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 99 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 6 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 5 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 800,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 64 699,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 6 200,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 300,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 3 000,00

Strona 10 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 10



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 8 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 15 000,00

Roz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

80 000,00

Bieżące 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 80 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 6 000,00
Bieżące 6 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 7 331 614,15
Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 532 786,00

Bieżące 492 786,00
Majątkowe 40 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 27 377,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 465 409,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230 40 000,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 855,15
Bieżące 855,15

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 465,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4840 300,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 90,15

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 6 797 973,00
Bieżące 6 797 973,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 5 726,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 4 809 563,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 360 742,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 833 812,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 98 191,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 29 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 22 748,00
Zakup energii§ 4260 153 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 6 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 6 291,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 228 718,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 143,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 32 473,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 500,00
Różne opłaty i składki§ 4430 188,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 144 223,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 12 557,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 2 925,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 5 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 6 755,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 36 218,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 20 022 845,00
Roz.85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 3 206 543,00

Strona 11 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 11



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Bieżące 3 206 543,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 3 206 543,00

Roz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 542 777,00
Bieżące 5 542 777,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 690 639,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 2 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 559 538,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 45 160,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 611 203,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 87 570,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych§ 4140 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 60 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 35 000,00
Zakup energii§ 4260 107 236,00
Zakup usług remontowych§ 4270 10 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 3 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 75 660,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 7 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 8 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 169 681,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 2 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 20 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 2 822 940,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 201 850,00

Roz.85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 850 092,00
Bieżące 3 850 092,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 1 642,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 650 701,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 44 877,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 471 610,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 67 570,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 15 269,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 80 021,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 19 013,00
Zakup energii§ 4260 122 637,00
Zakup usług remontowych§ 4270 11 193,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 1 791,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 68 764,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 3 470,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 119,00
Podróże służbowe zagraniczne§ 4420 3 613,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 154 497,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 1 925,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 12 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 1 979 032,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 139 348,00

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 7 232 334,00
Bieżące 6 712 334,00
Majątkowe 520 000,00

Strona 12 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 12



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 91 904,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 1 538 142,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 111 524,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 701 224,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 93 159,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 50 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 203 510,00
Zakup środków żywności§ 4220 689 856,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 2 000,00
Zakup energii§ 4260 325 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 45 250,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 5 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 132 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 6 500,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 500,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 198 874,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 4 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 4 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 2 335 398,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 172 893,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 520 000,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 100 000,00
Bieżące 100 000,00

Stypendia dla uczniów§ 3240 100 000,00
Roz.85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 34 000,00

Bieżące 34 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 34 000,00

Roz.85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 099,00
Bieżące 57 099,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 57 099,00

RodzinaDział 855 10 945 991,22
Roz.85508 Rodziny zastępcze 5 849 475,22

Bieżące 5 849 475,22
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 976 619,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności§ 2950 685,10
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 2 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 3 650 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 489 466,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 31 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 143 143,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 16 956,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 366 277,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 21 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 2 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 1 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 59 500,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego§ 4330 40 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 3 500,00

Strona 13 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 13



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Podróże służbowe krajowe§ 4410 20 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 17 323,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

§ 4560 6,12

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 4 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 2 000,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 096 516,00
Bieżące 5 096 516,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 1 959 384,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 600,00
Świadczenia społeczne§ 3110 200 200,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 1 236 257,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 87 038,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 224 846,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 31 990,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 68 700,00
Nagrody konkursowe§ 4190 1 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 36 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 30 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych§ 4230 8 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 5 000,00
Zakup energii§ 4260 70 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 10 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 3 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 306 363,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego§ 4330 750 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 6 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 800,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 35 452,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 520,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 300,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 100,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 6 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 15 566,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 166 969,00
Roz.90095 Pozostała działalność 166 969,00

Bieżące 166 969,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 8 969,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 2 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 23 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 104 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 13 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 813 927,53
Roz.92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 400 000,00

Bieżące 400 000,00

Strona 14 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 14



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 400 000,00
Roz.92116 Biblioteki 212 363,00

Bieżące 212 363,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 212 363,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 964 164,53
Bieżące 165 000,00
Majątkowe 1 799 164,53

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2720 150 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 15 000,00
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

§ 6580 1 799 164,53

Roz.92195 Pozostała działalność 237 400,00
Bieżące 237 400,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 131 800,00

Honoraria§ 4090 3 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 8 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 5 800,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 87 500,00

Kultura fizycznaDział 926 180 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00

Bieżące 160 000,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 160 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 20 000,00
Bieżące 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 11 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 9 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 21 811 385,31
Bieżące 21 668 385,31
Majątkowe 143 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 718 907,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 907,00

Bieżące 718 907,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 368 215,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 53 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 71 311,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 10 168,00
Zakup energii§ 4260 500,00
Zakup usług remontowych§ 4270 10 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 24 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii§ 4390 140 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 10 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 2 000,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 8 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 500,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 15 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 6 213,00

Strona 15 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 15



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Działalność usługowaDział 710 1 829 400,00
Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 580 400,00

Bieżące 580 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 227 416,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 38 502,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 5 572,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 305 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 3 410,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 1 249 000,00
Bieżące 1 106 000,00
Majątkowe 143 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 1 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 164 035,00
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej§ 4020 544 288,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 54 034,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 136 690,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 18 678,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 12 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 31 238,00
Zakup energii§ 4260 20 200,00
Zakup usług remontowych§ 4270 3 257,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 800,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 43 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 280,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 36 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 10 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 20 000,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 1 000,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 200,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego§ 4520 300,00
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej§ 4550 3 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 3 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 143 000,00

Administracja publicznaDział 750 262 532,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 262 532,00

Bieżące 262 532,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 219 914,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 37 231,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 5 387,00

Obrona narodowaDział 752 75 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 75 000,00

Bieżące 75 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 5 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 32 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 2 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 14 137 000,00

Strona 16 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 16



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 137 000,00
Bieżące 14 137 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 800,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom§ 3070 371 105,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 68 000,00
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej§ 4020 151 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 18 000,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy§ 4050 10 098 000,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń§ 4060 230 000,00
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy§ 4070 845 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 44 610,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 5 817,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 11 712,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności§ 4180 1 422 913,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 285 779,00
Zakup środków żywności§ 4220 16 900,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych§ 4230 1 500,00
Zakup energii§ 4260 245 990,00
Zakup usług remontowych§ 4270 58 900,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 45 800,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 116 711,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 19 672,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 6 100,00
Różne opłaty i składki§ 4430 14 218,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 7 252,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 49 320,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 521,00
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej§ 4550 550,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 550,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 280,00

Wymiar sprawiedliwościDział 755 439 488,00
Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 439 488,00

Bieżące 439 488,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

§ 2810 213 151,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 15 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 5 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 732,96
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 13 934,08
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 2 500,28
Zakup usług pozostałych§ 4300 188 369,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 300,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 200,00

Pomoc społecznaDział 852 3 393 431,31
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 3 365 421,00

Bieżące 3 365 421,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 4 740,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 2 255 493,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 152 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 412 643,00

Strona 17 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 17



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 44 979,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 91 298,00
Zakup środków żywności§ 4220 25 000,00
Zakup energii§ 4260 111 260,00
Zakup usług remontowych§ 4270 12 020,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 8 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 73 558,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 573,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe§ 4400 50 108,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 78 558,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 5 140,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 2 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 35 451,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

774,27

Bieżące 774,27
Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 774,27

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 487,00
Bieżące 23 487,00

Świadczenia społeczne§ 3110 23 487,00
Roz.85295 Pozostała działalność 3 749,04

Bieżące 3 749,04
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 749,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 955 627,00
Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 955 627,00

Bieżące 955 627,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 455 720,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 33 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 92 980,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 13 211,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 279 416,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 40 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 2 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 20 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 16 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 300,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

100 000,00

Bieżące 100 000,00
Obrona narodowaDział 752 100 000,00

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 100 000,00
Bieżące 100 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 5 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 90 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00

Strona 18 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 18



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego

228 608,00

Bieżące 228 608,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 3 911,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 911,00
Bieżące 3 911,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 3 911,00

RodzinaDział 855 224 697,00
Roz.85508 Rodziny zastępcze 224 697,00

Bieżące 224 697,00
Świadczenia społeczne§ 3110 224 697,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

14 575 894,89

Bieżące 1 725 551,89
Majątkowe 12 850 343,00

Administracja publicznaDział 750 824 385,50
Roz.75020 Starostwa powiatowe 824 385,50

Bieżące 345 915,50
Majątkowe 478 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217 107 130,09
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219 29 864,91
Zakup usług pozostałych§ 4307 78 402,54
Zakup usług pozostałych§ 4309 21 856,46
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4707 84 973,29
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4709 23 688,21
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 374 163,54
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069 104 306,46

Oświata i wychowanieDział 801 13 011 472,44
Roz.80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 12 371 873,00

Majątkowe 12 371 873,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 8 360 221,10
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 4 011 651,90

Roz.80195 Pozostała działalność 639 599,44
Bieżące 639 599,44

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4111 1 981,99
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4117 1 229,57
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119 260,46
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4121 282,13
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4127 175,25
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4129 37,12
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4171 11 439,50
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4177 7 152,42
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4179 1 515,08
Zakup usług pozostałych§ 4301 211 920,00
Zakup usług pozostałych§ 4307 238 611,67
Zakup usług pozostałych§ 4309 50 544,48
Podróże służbowe krajowe§ 4411 200,00
Podróże służbowe zagraniczne§ 4421 8 000,00
Podróże służbowe zagraniczne§ 4427 3 033,94

Strona 19 z 20Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 19



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Podróże służbowe zagraniczne§ 4429 642,67
Różne opłaty i składki§ 4431 2 600,00
Różne opłaty i składki§ 4437 2 450,84
Różne opłaty i składki§ 4439 519,16
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4707 79 966,01
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4709 16 939,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4717 80,99
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4719 17,16

RodzinaDział 855 740 036,95
Roz.85595 Pozostała działalność 740 036,95

Bieżące 740 036,95
Świadczenia społeczne§ 3119 27 220,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4017 65 928,49
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4019 23 545,86
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4117 11 391,58
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119 4 068,42
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4127 1 620,10
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4129 578,80
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4177 11 052,63
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4179 11 926,93
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217 29 473,68
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219 12 118,62
Zakup usług pozostałych§ 4307 398 492,60
Zakup usług pozostałych§ 4309 142 318,79
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4717 221,50
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4719 78,95

Strona 20 z 20
2 - Plan wydatków budżetowych Powiatu Ostrowskiego w roku 2025 - P0000 (101)

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 20



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w roku 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wydatki 48 015 046,62
Wydatki na zadania własne 35 021 703,62

Transport i łącznośćDział 600 27 568 880,34
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 27 568 880,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 18 365 287,71
Budowa obiektu inżynierskiego nad rzeką Kuroch w ciągu drogi nr 5325PPZD 53 997,00
Budowa obiektu inżynierskiego nad rzeką Niedźwiada w ciągu drogi nr 5300PPZD 51 906,00
Budowa obiektu inżynierskiego nad rzeką Polska Woda w ciągu drogi nr 5335PPZD 58 425,00
Przebudowa drogi nr 5287P w miejscowości Sulisław na odc. dł. ok. 450 mPZD 27 675,00
Przebudowa drogi nr 5295P w miejscowości Grudzielec na odc. dł. ok. 700 m (etap I - odc. dł. ok. 240
m)

PZD 350 000,00

Przebudowa drogi nr 5297P Górzno - Gutów - Gałązki Małe - Gałązki Wielkie - Kotowiecko na odc. dł.
ok. 7,2 km

PZD 803 035,00

Przebudowa drogi nr 5302P w miejscowości DroszewPZD 36 500,00
Przebudowa drogi nr 5304P Mączniki - Węgry - Chotów na odc. dł. ok. 3800 mPZD 5 854 449,66
Przebudowa drogi nr 5310P w miejscowości Biskupice Ołoboczne na odc. dł. ok. 500 mPZD 1 000 000,00
Przebudowa drogi nr 5311P w miejscowości Parczew na odc. dł. ok. 50 mPZD 90 000,00
Przebudowa drogi nr 5318P ul. Klasztorna w Ostrowie Wielkopolskim - Etap II na odc. dł. ok. 630 mPZD 330 000,00
Przebudowa drogi nr 5328P Uciechów - Raczyce na odc. dł. ok. 1000 mPZD 420 000,00
Przebudowa drogi nr 5328P w miejscowości Uciechów na odc. dł. ok. 1500 mPZD 350 000,00
Przebudowa drogi nr 5331P i 5330P w miejscowości Dębnica na odc. dł. ok. 500 mPZD 196 546,00
Przebudowa drogi nr 5341P w miejscowości Janisławice na odc. dł. ok. 1,5 kmPZD 121 155,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 5292P w miejscowości Szczury (budowa drogi dla rowerów/drogi dla
pieszych i rowerów) na odc. dł. ok. 1,56 km

PZD 305 113,00

Przebudowa/rozbudowa drogi nr 5329P (budowa drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów) w
miejscowości Trzcieliny na odc. dł. ok. 1000 m

PZD 70 000,00

Przebudowa/rozbudowa drogi nr 5335P (budowa drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów) w
miejscowości Odolanów na odc. dł. ok. 750 m

PZD 60 000,00

Przebudowa/rozbudowa drogi nr 5341P (budowa drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów) w
miejscowości Pawłów na odc. dł. ok. 700 m

PZD 89 790,00

Przebudowa/rozbudowa drogi nr 5343P w miejscowości Cieszyn na odc. dł. ok. 400 mPZD 30 000,00
Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5285P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Głogowa - Korytnica o dł. ok. 2,06 km

PZD 380 832,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5285P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Korytnica - Ligota o dł. ok. 0,86 km

PZD 163 342,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5305P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Śliwniki - Skalmierzyce o dł. ok. 0,6 km

PZD 83 158,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5311P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odc. Masanów - Wielowieś o dł. ok. 1,50 km

PZD 233 828,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5327P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Janków Przygodzki - Przygodzice o dł. ok. 2,38 km

PZD 512 412,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5329P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Janków Przygodzki - Trzcieliny o dł. ok. 0,75 km

PZD 242 459,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5330P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) w m. Dębnica na odcinku o dł. ok. 1,19 km

PZD 239 174,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5333P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Chynowa - Przygodziczki o dł. ok. 1,36 km

PZD 334 075,01

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5335P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odc. Garki - Granowiec o dł. ok. 1,5 km

PZD 314 602,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5335P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odc. od granicy gm. Odolanów do m. Granowiec na odcinku dł. ok. 0,90 km

PZD 157 395,00

Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5335P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odcinku Granowiec - Sośnie o dł. ok. 2,75 km

PZD 608 704,00

Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 5298P, 5300P, 5301P (droga dla rowerów/ droga dla
pieszych i rowerów) na odcinku Lewków - Kwiatków - Fabianów - Ociąż o dł. ok. 5,7 km

PZD 1 119 662,00

Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych nr 5325P i 5326P (droga dla rowerów/ droga dla pieszych i
rowerów) na odc. Nabyszyce - Gliśnica o dł. ok. 2,50 km

PZD 526 154,00

Rozbudowa drogi nr 5320P Nowe Kamienice - Wtórek na odc. dł. ok. 800 mPZD 434 938,00
Rozbudowa drogi nr 5328P - ul. Strzelecka w Odolanowie na odc. dł. ok. 630 mPZD 2 000 000,00
Rozbudowa drogi nr 5335P Odolanów - Boników na odc. dł. ok. 3,4 kmPZD 182 758,45
Rozbudowa i przebudowa drogi nr 5161P na odcinku Daniszyn - Cegły - Janków Zaleśny wraz z
przebudową drogi nr 5288P na odcinku Moszczanka - Bieganin o dł. ok. 2,4 km

PZD 526 110,10

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 5285P i 5158P - ul. Wałowa i Koźmińska w
Raszkowie

PZD 7 092,49

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 9 203 592,63

Przebudowa drogi nr 5297P Górzno - Gutów - Gałązki Małe - Gałązki Wielkie - Kotowiecko na odc. dł.
ok. 7,2 km

PZD 5 813 219,45

Rozbudowa i przebudowa drogi nr 5161P na odcinku Daniszyn - Cegły - Janków Zaleśny wraz z
przebudową drogi nr 5288P na odcinku Moszczanka - Bieganin o dł. ok. 2,4 km

PZD 3 390 373,18

Działalność usługowaDział 710 196 800,00
Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 196 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 196 800,00
Zakup serwera i UPS -ówStar.GG 196 800,00

Administracja publicznaDział 750 706 878,75
Roz.75020 Starostwa powiatowe 560 607,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 560 607,75
Przebudowa i rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego w Ostrowie Wielkopolskim - Etap VIIStar.OR 560 607,75

Roz.75095 Pozostała działalność 146 271,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 146 271,00
Likwidacja barier architektonicznych w Starostwie Powiatowym w Ostrowie Wielkopolskim - montaż
windy wewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w ramach projektu PFRON - Dostępna przestrzeń
publiczna

Star.OR 146 271,00

Oświata i wychowanieDział 801 4 154 980,00
Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 154 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 4 154 980,00
Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrowie WielkopolskimZSS 4 154 980,00

Pomoc społecznaDział 852 75 000,00
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 75 000,00
Modernizacja windy osobowej - Etap IIDPS P 75 000,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 520 000,00
Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 520 000,00
Modernizacja pomieszczeń budynku Bursy Szkolnej w Ostrowie WielkopolskimBSZ 520 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 799 164,53
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 799 164,53

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

§ 6580 1 799 164,53

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków - auli II LO im. W. Reymonta w Ostrowie Wlkp

II LO 668 839,53

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków - auli II LO im. W. Reymonta w Ostrowie Wlkp (etap II)

II LO 480 325,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków - auli II LO im. W. Reymonta w Ostrowie Wlkp (etap III)

II LO 650 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 143 000,00
Działalność usługowaDział 710 143 000,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 143 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 143 000,00
Zakup samochodu służbowegoPINB 143 000,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

12 850 343,00

Administracja publicznaDział 750 478 470,00
Roz.75020 Starostwa powiatowe 478 470,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 374 163,54
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Powiecie Ostrowskim, w ramach EFRR, Programu Fundusze
Europejskie na Rozwój Cyfrowy, Priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działania 2.2
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa (FERC.02.02-CS.01-
001/23/0350/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024)

Star.RP 374 163,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069 104 306,46
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Powiecie Ostrowskim, w ramach EFRR, Programu Fundusze
Europejskie na Rozwój Cyfrowy, Priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działania 2.2
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa (FERC.02.02-CS.01-
001/23/0350/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024)

Star.RP 104 306,46

Oświata i wychowanieDział 801 12 371 873,00
Roz.80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 12 371 873,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 8 360 221,10
Poprawa jakości kształcenia w Powiecie Ostrowskim poprzez utworzenie CIT - Centrum Innowacji
Technologicznych, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027,
Priorytetu 05 Fundusze europejskie wspierające społeczną infrastrukturę dla Wielkopolski (EFRR),
Działania 05.01 Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się
przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej (FEWP.05.01-IZ.00-0045/23-00)

ZST 8 360 221,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059 4 011 651,90
Poprawa jakości kształcenia w Powiecie Ostrowskim poprzez utworzenie CIT - Centrum Innowacji
Technologicznych, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027,
Priorytetu 05 Fundusze europejskie wspierające społeczną infrastrukturę dla Wielkopolski (EFRR),
Działania 05.01 Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się
przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej (FEWP.05.01-IZ.00-0045/23-00)

ZST 4 011 651,90

Strona 3 z 3
3 - Wydatki inwestycyjne - 2025 - P0000 (92)

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora
finansów publicznych udzielanych z budżetu Powiatu

Ostrowskiego w roku 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wydatki 13 075 910,62
Bieżące 5 237 802,00
Majątkowe 7 838 108,62

Wydatki na zadania własne 13 075 910,62
Bieżące 5 237 802,00
Majątkowe 7 838 108,62

Transport i łącznośćDział 600 1 583 690,00
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 583 690,00

Bieżące 1 583 690,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 1 583 690,00

Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski - zarządzanie drogami powiatowymi 830 478,00
Gmina Sośnie - wykaszanie poboczy 33 500,00
Gmina Sośnie - zimowe utrzymanie dróg powiatowych 184 688,00
Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce - zarządzanie drogami powiatowymi 136 397,00
Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce - zimowe utrzymanie dróg powiatowych 180 368,00
Gmina i Miasto Raszków - zarządzanie drogami powiatowymi 134 791,00
Gmina i Miasto Raszków - zimowe utrzymanie dróg powiatowych 83 468,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 400,00
Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 400,00

Bieżące 2 400,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 2 400,00

Miasto Zielona Góra - kształcenie uczniów klas wielozawodowych ze szkół Powiatu Ostrowskiego w
zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, zgodnie z ramowymi planami nauczania

2 400,00

Ochrona zdrowiaDział 851 7 905 108,62
Roz.85111 Szpitale ogólne 7 838 108,62

Majątkowe 7 838 108,62
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych

§ 6730 7 838 108,62

Rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie pomieszczeń Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Ostrowie Wielkopolskim

7 838 108,62

Roz.85195 Pozostała działalność 67 000,00
Bieżące 67 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2330 67 000,00

Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie przez: Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim elektronicznej dokumentacji medycznej w tym
usług e-dokumentacja i e-rejestracja

67 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 27 377,00
Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 377,00

Bieżące 27 377,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 27 377,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Powiat Krotoszyński - działania na rzecz osób niepełnosprawnych - pokrycie wydatków uczestnictwa
osoby z Powiatu Ostrowskiego w Warsztacie Terapii Zajęciowej działającym na terenie Powiatu
Krotoszyńskiego w części niesfinansowanej ze środków PFRON

3 911,00

Powiat Ostrzeszowski- działania na rzecz osób niepełnosprawnych - pokrycie wydatków uczestnictwa
osób z Powiatu Ostrowskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej działających na terenie Powiatu
Ostrzeszowskiego w części niesfinansowanej ze środków PFRON

11 733,00

Powiat Pleszewski - działania na rzecz osób niepełnosprawnych - pokrycie wydatków uczestnictwa
osób z Powiatu Ostrowskiego w Warsztacie Terapii Zajęciowej działającym na terenie Powiatu
Pleszewskiego w części niesfinansowanej ze środków PFRON

11 733,00

RodzinaDział 855 2 936 003,00
Roz.85508 Rodziny zastępcze 976 619,00

Bieżące 976 619,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 976 619,00

Miasto Gdańsk - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Miasta Gdańsk

34 804,00

Miasto Kalisz - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Miasta Kalisz

51 452,00

Miasto Poznań - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Miasta Poznań

34 876,00

Miasto Szczecin - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Miasta Szczecin

44 608,00

Miasto Wrocław - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Miasta Wrocław

19 024,00

Powiat Jarociński - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach
zastępczych zamieszkałych na terenie Powiatu Jarocińskiego

22 804,00

Powiat Kaliski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Kaliskiego

39 808,00

Powiat Koniński - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Konińskiego

22 000,00

Powiat Krotoszyński - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach
zastępczych zamieszkałych na terenie Powiatu Krotoszyńskiego

363 156,00

Powiat Kępiński - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Kępińskiego

173 175,00

Powiat Milicki - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Milickiego

17 224,00

Powiat Obornicki - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Obornickiego

24 048,00

Powiat Oleśnicki - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Oleśnickiego

19 024,00

Powiat Pleszewski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach
zastępczych zamieszkałych na terenie Powiatu Pleszewskiego

24 004,00

Powiat Tucholski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie Powiatu Tucholskiego

43 204,00

Powiat Wrzesiński - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach
zastępczych zamieszkałych na terenie Powiatu Wrzesińskiego

25 204,00

Powiat Zduńskowolski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego umieszczonych w rodzinach
zastępczych zamieszkałych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego

18 204,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 959 384,00
Bieżące 1 959 384,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 1 959 384,00

Miasto Siedlce- utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego w placówce opiekuńczo - wychowawczej na
terenie Miasta Siedlce

198 600,00

Powiat Kaliski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego w placówce opiekuńczo - wychowawczej na
terenie Powiatu Kaliskiego

110 841,00

Powiat Ostrzeszowski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego w placówce opiekuńczo -
wychowawczej na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego

347 968,00

Powiat Pleszewski - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego w placówce opiekuńczo -
wychowawczej na terenie Powiatu Pleszewskiego

452 634,00

Powiat Rawicki- utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego w placówce opiekuńczo - wychowawczej
na terenie Powiatu Rawickiego

661 320,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Powiat Szczycieński - utrzymanie osób z Powiatu Ostrowskiego w placówce opiekuńczo -
wychowawczej na terenie Powiatu Szczycieńskiego

188 021,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 8 969,00
Roz.90095 Pozostała działalność 8 969,00

Bieżące 8 969,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 8 969,00

Miasto Kalisz - utrzymanie rezultatów Projektu pn.: "Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej" - realizowanego wspólnie z 23 członkami
Aglomarecji Kalisko - Ostrowskiej

8 969,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 612 363,00
Roz.92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 400 000,00

Bieżące 400 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 400 000,00
Galeria Sztuki Współczesnej w Ostrowie Wlkp - realizacja zadań przez własną instytucję kultury w
oparciu o ustawę o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

400 000,00

Roz.92116 Biblioteki 212 363,00
Bieżące 212 363,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 212 363,00

Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski - realizacja zadań biblioteki powiatowej w Bibliotece Publicznej w
Ostrowie Wlkp

212 363,00

Strona 3 z 3
4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora -2025 - P0000 (93)

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Powiatu

Ostrowskiego w roku 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wydatki 15 851 027,15
Bieżące 15 811 027,15
Majątkowe 40 000,00

Wydatki na zadania własne 15 633 964,47
Bieżące 15 593 964,47
Majątkowe 40 000,00

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 48 000,00
Roz.01008 Melioracje wodne 48 000,00

Bieżące 48 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2830 48 000,00

Melioracje wodne - konserwacja urządzeń melioracji wodnych szczegółowych 48 000,00

TurystykaDział 630 24 700,00
Roz.63095 Pozostała działalność 24 700,00

Bieżące 24 700,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 24 700,00

Organizacje pozarządowe - krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży 24 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 12 000,00
Roz.75495 Pozostała działalność 12 000,00

Bieżące 12 000,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 12 000,00

Organizacje pozarządowe - porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie  patologiom
społecznym

12 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 10 606 873,47
Roz.80115 Technika 2 708 224,47

Bieżące 2 708 224,47
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340 47 981,47

Technikum TEB Edukacja, prowadzone przez Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu - filia w
Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkoła - zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych

47 981,47

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 2 660 243,00
Technikum TEB Edukacja, prowadzone przez Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu - filia w
Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkoła - zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych

2 660 243,00

Roz.80116 Szkoły policealne 3 617 865,00
Bieżące 3 617 865,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 3 617 865,00
Niepublicza Szkoła Policealna TEB Edukacja, Studium Medyczne TEB Edukacja, prowadzone przez
Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu - filia w Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkola - zgodnie z
art. 26 ust. 2 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

1 787 645,00

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak", Szkoła Policealna Medyczna "Żak" oraz Szkoła
Policealna Opieki Medycznej "Żak" - niepubliczna szkoła - zgodnie z art. 26 ust. 2 i 5 ustawy o
finansowaniu zadań oświatowych

1 830 220,00

Strona 1 z 4Budżet 2025

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 2 310 656,66
Bieżące 2 310 656,66

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 2 310 656,66
Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkoła - zgodnie z art. 26
ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

560 326,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkoła - zgodnie z art.
26 ust. 2 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

708,66

Montessori Szkoła Życia Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Św. Jadwigi w Ostrowie Wlkp -
niepubliczna szkoła - zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

1 749 622,00

Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 225 392,34
Bieżące 225 392,34

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 225 392,34
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkoła - zgodnie z art.
26 ust. 2 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

225 392,34

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 735 735,00

Bieżące 1 735 735,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 1 735 735,00
Niepubliczna szkoła, dla której Powiat Ostrowski nie jest organem prowadzącym (Liceum
Ogólokształcące TEB Edukacja, prowadzone przez Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu -
filia w Ostrowie Wlkp) - realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
młodzieży w liceach ogólnokształcących oraz szkołach policealnych - zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

260 360,00

Niepubliczna szkoła, dla której Powiat Ostrowski nie jest organem prowadzącym (Montessori Szkoła
Życia Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Św. Jadwigi w Ostrowie Wlkp) - realizacja zadań
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w liceach ogólnokształcących
oraz szkołach policealnych - zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

1 128 228,00

Niepubliczna szkoła, dla której Powiat Ostrowski nie jest organem prowadzącym (Technikum TEB
Edukacja, prowadzone przez Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu - filia w Ostrowie Wlkp) -
realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w liceach
ogólnokształcących oraz szkołach policealnych - zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu
zadań oświatowych

347 147,00

Roz.80195 Pozostała działalność 9 000,00
Bieżące 9 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 9 000,00

Organizacje pozarządowe - nauka, edukacja, oświata i wychowanie 9 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 12 000,00
Roz.85195 Pozostała działalność 12 000,00

Bieżące 12 000,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 12 000,00

Organizacje pozarządowe - ochrona i promocja zdrowia 12 000,00

Pomoc społecznaDział 852 86 000,00
Roz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej
80 000,00

Bieżące 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 80 000,00

Umowa na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej - na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy społecznej oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie

80 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 6 000,00
Bieżące 6 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 6 000,00

Umowa na prowadzenie świetlicy środowiskowej - na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie

6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 505 409,00
Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 505 409,00

Bieżące 465 409,00
Majątkowe 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 465 409,00
Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych "Miłosierdzie" w Kaliszu - Warsztat Terapii Zajęciowej
w Odolanowie

117 330,00

Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych "Miłosierdzie" w Kaliszu - Warsztat Terapii Zajęciowej
w Przygodzicach

175 995,00

Stowarzyszenie "Promocja Rozwoju Dziecka i Rodziny" w Ostrowie Wlkp - Warsztat Terapii
Zajęciowej "Tęcza" w Ostrowie Wlkp

172 084,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230 40 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu 9-cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych -
uczestników WTZ "Tęcza" w Ostrowie Wielkopolskim, przystosowanego do przewozu osób na
wózkach inwalidzkich

40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 3 897 182,00
Roz.85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 3 206 543,00

Bieżące 3 206 543,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 3 206 543,00
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety w Ostrowie Wlkp - specjalny
ośrodek wychowawczy - zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

3 206 543,00

Roz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 690 639,00
Bieżące 690 639,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 690 639,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "PRO-MOC" prowadzona przez Beatę
Prusiewicz i Justynę Kempińską w Ostrowie Wlkp - realizacja zadań w zakresie  wczesnego
wspomagania rozwoju dziecka od chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia nauki w szkole,
prowadzonego bezpośrednio z dzieckiem i jego rodziną - zgodnie z art. 15 ustawy o finansowaniu
zadań oświatowych

690 639,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 281 800,00
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00

Bieżące 150 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2720 150 000,00

Osoby fizyczne lub jednostki organizacyjne posiadające tytuł prawny do zabytku - dofinansowanie
nakładów na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących sie na obszarze Powiatu Ostrowskiego

150 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 131 800,00
Bieżące 131 800,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 131 800,00

Organizacje pozarządowe - kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 131 800,00

Kultura fizycznaDział 926 160 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00

Bieżące 160 000,00
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

§ 2360 160 000,00

Organizacje pozarządowe - kultura fizyczna i sport 160 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 213 151,68

Strona 3 z 4Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Bieżące 213 151,68
Wymiar sprawiedliwościDział 755 213 151,68

Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 213 151,68
Bieżące 213 151,68

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

§ 2810 213 151,68

Organizacje pozarządowe - prowadzenie punktów w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej lub
poradnictwa obywatelskiego

199 967,04

Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu edukacji prawnej 13 184,64

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego

3 911,00

Bieżące 3 911,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 3 911,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 911,00
Bieżące 3 911,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 3 911,00
Stowarzyszenie "Promocja Rozwoju Dziecka i Rodziny" w Ostrowie Wlkp - Warsztat Terapii
Zajęciowej "Tęcza" w Ostrowie Wlkp

3 911,00

Strona 4 z 4
5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora  - 2025 - P0000 (94)

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 4



Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku
dochodów, którego źródłem są środki z Funduszu Pomocy na
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w

roku 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Dochody 224 498,15
Różne rozliczeniaDział 758 223 643,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 223 643,00
Bieżące 223 643,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 223 643,00

Wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Star.RP 223 643,00

Pomoc społecznaDział 852 855,15
Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 855,15

Bieżące 855,15
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 2100 855,15

Środki na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez zespoły
orzekające o niepełnosprawności, o których mowa w art. 26a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Star.RP 855,15

Wydatki 224 498,15
Oświata i wychowanieDział 801 223 643,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 800,00
Bieżące 21 800,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 3 620,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSS 3 620,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 14 620,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSS 14 620,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 3 560,00

Zgodnie z treścią paragrafuZSS 3 560,00
Roz.80115 Technika 98 603,00

Bieżące 98 603,00
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340 47 981,47

Technikum TEB Edukacja, prowadzone przez Towarzystwo Edukacji Bankowej w Poznaniu - filia w
Ostrowie Wlkp - niepubliczna szkoła - zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych

Star.EK 47 981,47

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4350 16,03

Zgodnie z treścią paragrafuZSBE 16,03
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 6 435,43
Zgodnie z treścią paragrafuZSBE 1 960,43
Zgodnie z treścią paragrafuZSU 1 938,00
Zgodnie z treścią paragrafuZST 1 433,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSE 1 104,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/77/2025

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 36 662,48
Zgodnie z treścią paragrafuZST 6 454,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSBE 3 880,48
Zgodnie z treścią paragrafuZSU 17 123,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSE 9 205,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 7 507,59

Zgodnie z treścią paragrafuZST 1 465,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSBE 816,59
Zgodnie z treścią paragrafuZSU 3 239,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSE 1 987,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 28 997,00
Bieżące 28 997,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 4 855,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSTE 4 855,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 19 648,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSTE 19 648,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 4 494,00

Zgodnie z treścią paragrafuZSTE 4 494,00
Roz.80120 Licea ogólnokształcące 61 052,00

Bieżące 61 052,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

§ 4350 419,00

Zgodnie z treścią paragrafuZSP 55,00
Zgodnie z treścią paragrafuI LO 64,00
Zgodnie z treścią paragrafuII LO 300,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370 1 050,00
Zgodnie z treścią paragrafuI LO 50,00
Zgodnie z treścią paragrafuII LO 1 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 7 179,00
Zgodnie z treścią paragrafuIII LO 1 000,00
Zgodnie z treścią paragrafuIV LO 609,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSP 2 968,00
Zgodnie z treścią paragrafuI LO 602,00
Zgodnie z treścią paragrafuII LO 2 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 39 666,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSP 13 986,00
Zgodnie z treścią paragrafuI LO 4 320,00
Zgodnie z treścią paragrafuIII LO 4 500,00
Zgodnie z treścią paragrafuIV LO 4 860,00
Zgodnie z treścią paragrafuII LO 12 000,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4840 24,00

Zgodnie z treścią paragrafuI LO 24,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 8 544,00

Zgodnie z treścią paragrafuZSP 3 228,00
Zgodnie z treścią paragrafuI LO 266,00
Zgodnie z treścią paragrafuIII LO 1 000,00
Zgodnie z treścią paragrafuIV LO 1 050,00
Zgodnie z treścią paragrafuII LO 3 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4860 4 170,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSP 470,00
Zgodnie z treścią paragrafuII LO 3 700,00

Roz.80132 Szkoły artystyczne 2 641,00
Bieżące 2 641,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 2 227,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSM 2 227,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 414,00

Zgodnie z treścią paragrafuZSM 414,00
Roz.80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 550,00

Bieżące 10 550,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750 8 830,00
Zgodnie z treścią paragrafuZSS 8 830,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 1 720,00

Zgodnie z treścią paragrafuZSS 1 720,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 855,15
Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 855,15

Bieżące 855,15
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740 465,00
Zgodnie z treścią paragrafuStar.PZ 465,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4840 300,00

Zgodnie z treścią paragrafuStar.PZ 300,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 90,15

Zgodnie z treścią paragrafuStar.PZ 90,15

 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 3 z 3
11 - Ukraina  - P0000 (108)

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07E70F-D1AF-4991-B455-73D545477E89. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 14 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. § 14
	pkt 2 w § 6 zm. § 14
	lit. a w § 6 zm. § 14 pkt 2
	lit. b w § 6 zm. § 14 pkt 2
	lit. c w § 6 zm. § 14 pkt 2



	§ 7
	zm. § 15 w § 7 ust. 1

	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


